
 

 Direzione e sede amministrativa: Viale delle Scienze Ed.16 - 90128 Palermo tel. centr.no 091.23897111 – Fax 091.6577210   

web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/stebicef                                               mail: dipartimento.stebicef@unipa.it 

IL DIRETTORE 

Visto le procedure finalizzate alle elezioni dei componenti elettivi nel Consiglio di Dipartimento 

di Scienze e Tecnologie Biologiche Chimiche e Farmaceutiche per il triennio accademico 

2018-2021 

Visto che per una disfunzione degli apparati informatici non è stato possibile raggiungere parte 

degli aventi diritto al voto; 

Considerato che sono emerse delle problematiche inerenti le procedure finalizzate alla 

presentazione delle candidature degli aventi diritto; 

Considerato che è necessario garantire la partecipazione dell’intero copro elettorale; 

Ritenuto necessario avviare le procedure di verifica avvalendosi del potere di autotutela concesso 

alla PA; 

DECRETA 

Di sospendere e revocare le procedure avviate con bando n. 3517 del 15.11.2018 
finalizzate alle elezioni dei componenti elettivi in seno al Consiglio di Dipartimento di Scienze e 

Tecnologie Biologiche Chimiche e Farmaceutiche STEBICEF per il triennio accademico 2018-

2021 compresi tutti gli atti successori già prodotti. 

Di procedere con ulteriore Bando a indire le elezioni dei componenti elettivi in seno al 

Consiglio di Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche Chimiche e Farmaceutiche 

STEBICEF per il triennio accademico 2018-2021 al fine di assicurare il rinnovo della 

composizione dell’Organo Collegiale nel più breve tempo possibile. 
 
 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica alla prossima seduta del Consiglio di 

Dipartimento. 

 IL DIRETTORE  

 Prof. Silvestre Buscemi 
 




		2018-11-21T15:26:13+0000
	Silvestre Buscemi




